操作说明书
ELT Vmax
电池泄漏测试仪
操作手册-
minc98zh1-01-(2405)
600-301
最低软件版本
V1.43

4 请使用润湿的软布擦净外壳。
7.1.2 ELT Vmax：更换过滤垫
过滤垫 订货号200013816
必备工具 无
在粉尘污染严重的生产车间内，过滤垫可能受到污染。请在脏污明显时更换过滤垫。
ü 您备有新过滤垫。
1 请确保设备已断电。
2 卸下塑料板栅。仅借助定位横挡固定塑料板栅。
3 从塑料板栅内取出用旧的空滤器，并装入一个新的空滤器。
4 重新装入带有新空滤器的塑料板栅。
ð 过滤垫已更换
INFICON 清洁和维护 | 7
ELT Vmax-操作手册-minc98zh1-01-(2405) 45 / 52
7.2 维护计划
维护 说明 零件编号 运行小时 时间 警报等级
500 2000 10000
清洁或更换过滤垫 过滤垫 200013816 * I
更换工作液容器 工作液容器 200003801 X II
更换内部过滤器 内部过滤器 200013817 X II
*必要时
保养等级说明：
保养等级I：未接受过技术培训的客户
保养等级II：接受过技术培训和INFICON训练的客户
保养等级III：INFICON服务人员
8 | 停用 INFICON
46 / 52 ELT Vmax-操作手册-minc98zh1-01-(2405)
8 停用
8.1 对设备进行废弃处理
可由运营商对设备进行废弃处理，或将其寄至 INFICON。该设备由可重复使用的材料制
成。为了避免产生废物并保护环境，应利用这种方法。
在进行废弃处理时，请遵守您所在国家的环保和安全规定。
8.2 寄送电池检漏仪进行保养、维修或废弃处理
 警告
有害健康的物质可造成危险
被污染的设备会损害健康。污染声明用于保护所有接触此设备的人员。如寄送设备时未
注明寄回编号且未填写好污染声明，制造商将把设备寄回发货人。
► 请完整填写污染声明。
1 寄回前请与制造商联系，并请邮寄一份填写完毕的污染声明。
ð 您随后会收到寄回编号和寄回地址。
2 寄回时请使用原包装。
3 在邮寄设备前，请在包装外面附上一个填好的污染声明。
有关污染声明的信息见下。
INFICON 停用 | 8
ELT Vmax-操作手册-minc98zh1-01-(2405) 47 / 52
9 | 附录 INFICON
48 / 52 ELT Vmax-操作手册-minc98zh1-01-(2405)
9 附录
9.1 配件
产品 产品目录号
E-Check校准漏孔 (DMC) 600-105
E-Check连接套件 (E-Check不包含在供货
范围内)
600-106
CP7设备条件 600-310
载气毛细管，10标准立方厘米 600-107
I/O 1000模块 560-310
I/O 1000数据线
2 m
5 m
10 m
560-332
560-335
560-340
总线模块BM1000
Profibus
Profinet
DeviceNet
以太网 / IP
560-315
560-316
560-317
560-318
INFICON 附录 | 9